y la cotización número BQ13977 emitida para tales efectos por "EL PRESTADOR", rem¡tiéndose
en cada momento al conten¡do de dichos documentos como si se encontrasen ¡nsertos en el presente
instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servic¡os objeto de este Contrato es de la cantidad
$76,089.00 (SETENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) más el 16%
correspond¡ente al lmpuesto al Valor Agregado por la cant¡dad de $12,174.24 (DOCE MIL CIENTO
SETENTA Y CUATRO PESOS 241100 M.N.), dando un total de $88,263.24 (OCHENTA Y OCHO
MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 241100 M.N.). La cantidad señalada compensará
"EL PRESTADOR" por los materiales, ¡nsumos, sueldos, honorar¡os, organización, d¡rección técnica
y administrativa; prestac¡ones sociales y laborales a su personal, así como por todos los gastos que